
UCHWAŁA Nr 78/345/2020 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie od roku szkolnego 2020/2021 

w Technikum nr 4 im Marii Skłodowskiej- Curie 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Kędzierzynie- Koźlu 

kształcenia w zawodzie : technik transportu kolejowego - symbol cyfrowy; 311928 

Na podstawie art.32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., 

poz.920 ) i art. 68 ust.7, w związku z art.29 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe 

(Dz. U z 2020 r., poz. 910 i poz.1378) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie od roku szkolnego 2020/2021 w Technikum nr 4 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w 

Kędzierzynie - Koźlu kształcenia w zawodzie: technik transportu kolejowego - 311928 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Kędzierzyńskiego - Kozielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy: Zarząd: 

Małgorzata Tudaj                                         ------------- 

Józef Gisman                                               podpis 

Paweł Masełko                                            podpis 

Stanisław Węgrzyn                                    podpis 

Marian Wojciechowski                              podpis 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe dyrektor szkoły lub 

placówki prowadzącej kształcenie zawodowe z wyjątkiem szkoły artystycznej ustala zawody, w których 

kształci szkoła. Wprowadzenie nowego zawodu do kształcenia wymaga porozumienia z organem 

prowadzącym po zasięgnięciu przez dyrektora szkoły opinii Wojewódzkie Rady Rynku Pracy. 

Zgodnie z art. 29 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe zadania organu 

prowadzącego w zakresie art. 68 ust 7 wykonuje Zarząd Powiatu. 

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie - Koźlu otrzymał w dniu 8 

maja 2020r. pozytywną opinię Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w sprawie wprowadzenia nowego 

kierunku kształcenia - technik transportu kolejowego. 

Wprowadzenie nowego kierunku kształcenia - technik transportu kolejowego w Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących spowodowane jest zapotrzebowaniem na nowych pracowników tej 

specjalności na poziomie średnim, zgłaszane przez lokalne zakłady pracy, między innymi przez DB 

Cargo Spedcol Sp. z o.o. Kędzierzyn- Koźle . 

W związku z powyższym zasadna jest akceptacja Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego w 

sprawie uruchomienia kształcenia zawodowego - technik transportu kolejowego w Technikum nr 4 

im. Marii Skłodowskiej - Curie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Kędzierzynie - Koźlu 

 

 

KIEROWNIK 

          Wydziału Oświaty 

 

Aurelia Stępień  


